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Stagione Sportiva 2023/2024
Comunicato Ufficiale N° 166 del 15 Marzo 2024

PROGRAMMA DIRETTE TELEVISIVE DEL 16 E 17 MARZO 2024
Il programma potra subire eventuali variazioni a seguito di sopraggiunte esigenze organizzative.

COPPA PUGLIA DI CALCIO A CINQUE - SERIE C2
STAGIONE SPORTIVA 2023/2024

SEMIFINALE A
Data N° Ora | Ora .
. Squadra 1 Squadra 2 . Impianto
Gara |Gior. q q Var. |Orig. P
16/03/2024 BOEMONDO C5 FOOTBALL CLUB SANTERAMO 16:00 %;’?%ETTO DELLO SPORT C5
(*) Diretta su Antenna Sud Extra (Canale 92) e streaming su www.antennasud.com (Antenna Sud Extra)
SEMIFINALE B
Data N° Ora | Ora .
. Squadra 1 Squadra 2 . Impianto
Gara |Gior. q q Var. |Orig. P
16/03/2024 FUTSAL OSTUNI THURIAE 19:00 %E’?%ETTO DELLO SPORT C5
(*) Diretta su Antenna Sud Extra (Canale 92) e streaming su www.antennasud.com (Antenna Sud Extra)
FINALE
Data N° Ora | Ora .
. Squadra 1 Squadra 2 . Impianto
Gara |Gior. q q Var. |Orig. P
17/03/2024 VINCENTE SEMIFINALE A VINCENTE SEMIFINALE B 18:00 %'&fﬁfETTO DELLO SPORT C5

(*) Diretta su Antenna Sud Extra (Canale 92) e streaming su www.antennasud.com (Antenna Sud Extra)

CAMPIONATO REGIONALE DI ECCELLENZA — TROFEO “SIGNORBET.NEWS”
STAGIONE SPORTIVA 2023/2024

GIRONE B
Data N° Ora | Ora .
. Squadra 1 Squadra 2 . Impianto
Gara |Gior. q q Var. | Orig. P
17/03/2024 | 11R |UGENTO BRILLA CAMPI 15:00 Sg“é'sgocg)MUNA'—E EA.

(*) Diretta streaming su www.antennasud.com (Antenna Sud Sport 2)

N.B. Siinvitano la Societa a vigilare sull’osservanza delle disposizioni regolamentari riguardanti I'esercizio del diritto di cronaca da
parte delle Emittenti e/o delle Testate Giornalistiche accreditate ed a favorire 'ingresso allo stadio da parte delle troupe di
Antenna Sud e Canale 85 con due ore e mezza di anticipo rispetto al fischio d'inizio.
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NUMERI UTILI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA LND PER LE SOCIETA

E possibile contattare gli uffici del Comitato Regionale Puglia LND, dal lunedi al venerdi (ore 9.00-
16.00), ai seguenti recapiti:
CENTRALINO & 080.5699011 = cr.puglia@Ind.it

@ Diletta Mancini (Segretario) ¢ 080.5699007 = d.mancini@Ind.it
@ Alessandro Schirone (Vice Segretario, Ufficio Stampa) L 080.5699002 = a.schirone@Ind.it
@ Stella Lo Giacco (Impianti Sportivi) { 080.5699006 ™ s.logiacco@Ind.it
& Antonella Tondo (Attivitd Agonistica LND - Campionati) { 080.5699008 = a.tondo@Ind.it

@ Giuseppe Sforza (Tesseramento) & 080.5699016 = g.sforza@Ind.it
® Giuseppe Gialluisi (Affari Generali) { 080.5699018 = g.gialluisi@Ind.it
@ Sergio Lucidi (Attivita Agonistica SGS) { 080.5699020 =2 s.lucidi@Ind.it

@ Chiara Laterza (Centralino, Amministrazione) { 080.5699011 = c.laterza@Ind.it
@ Antonio Rossiello (Affiliaz., Fusioni, Cambi denom. Coppe) & 080.5699013 = a.rossiello@Ind.it
& Rosangela Zingarelli (Amministrazione) & 080.5699004 = r.zingarelli@Ind.it

CASELLE POSTA CERTIFICATA UFFICI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA

Comitato Regionale Puglia #= comitatoregionalepuglialnd@pec.it
Ufficio Amministrazione ¥ amministrazione.puglialnd@pec.it
Ufficio Segreteria *=2 segreteria.puglialnd@pec.it

Ufficio Tesseramento ¥ tesseramento.puglialnd@pec.it
Ufficio Impianti Sportivi *= impianti.pugliaind@pec.it

Ufficio Agonistica LND #2 agonistica.pugliaind@pec.it

Ufficio Affiliazioni e Coppe 12 affiliazionicoppe.puglialnd@pec.it

DELEGAZIONI PROVINCIALI LND: FILO DIRETTO CON LE SOCIETA

Le Delegazioni Provinciali e Distrettuali della LND Puglia sono a disposizione delle Societa ai seguenti recapiti:

DELEGAZIONE ORARI SETTIMANALI TELEFONO UFFICIO E-MAIL UFFICIO
BRINDISI LUN-MER-VEN 08.10-14.30 0831.529868 cp.brindisi@Ind.it
MAR-GIO 08.10-16.40 m.damuri@Ind.it
FOGGIA LUN-MER-VEN 08.10-14.30 0881.639409 cp.foggia@Ind.it
MAR-GIO 08.10-16.40 g.bozza@Ind.it
LECCE LUN-MER-VEN 08.10-14.30 0832.396007 cp.lecce@Ind.it
MAR-GIO 08.10-16.40 a.gianfreda@Ind.it
MAGLIE LUN-MER-VEN 08.10-14.30 0836.483358 cp.maglie@Ind.it
MAR-GIO 08.10-16.40 g.marra@Ind.it
TARANTO LUN-MER-VEN 08.10-14.30 099.4529018 cp.taranto@Ind.it
MAR-GIO 08.10-16.40 g.damicis@Ind.it
BARI MAR-GIO 13.30-17.00 080.5699028 cp.bari@Ind.it
BAT MAR-GIO 10.30-12.30
17.00-19.00 0883.481381 del.trani@Ind.it

Si invitano tutte le Societa affiliate a contattare le rispettive Delegazioni Provinciali o Distrettuali di appartenenza
esclusivamente a mezzo telefono fisso o e-mail. Si ringrazia per la proficua collaborazione.
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DELEGAZIONI PROVINCIALI LND: ATTIVE LE CASELLE DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA

Per inviare e ricevere comunicazioni con carattere di ufficialita, adesso € possibile utilizzare le caselle di
posta elettronica certificata di cui sono state dotate tutte le Delegazioni Provinciali e Distrettuali della
LND Puglia. Di seguito si pubblica 'elenco:

DELEGAZIONE PEC

BRINDISI delegazionebrindisi.pugliaind@pec.it
FOGGIA delegazionefoggia.puglialnd@pec.it
LECCE delegazionelecce.puglialnd@pec.it
MAGLIE delegazionemaglie.pugliaind@pec.it
TARANTO delegazionetaranto.puglialnd@pec.it
BARI delegazionebari.pugliaind@pec.it
BAT delegazionebat.pugliaind@pec.it

COORDINATE BANCARIE COMITATO REGIONALE PUGLIA

C/C Intestato a: LEGA NAZIONALE DILETTANTI F.1.G.C.
BANCA: UNICREDIT
IBAN: IT 25 F 02008 04023 000400516795

Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire a questo Comitato entro e
non oltre il 25/3/2024.

Pubblicato in Bari ed affisso all’albo del C.R. Puglia il 15/3/2024.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Diletta Mancini Vito Tisci




